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Bygg & Idé AB har varit pd ett uppdrag pa
on Hven under hela juni. Foretagets forsalj-
ning stannade pa 1 800 000 kr och deras
varukostnad blev 520 000 kr.

Skriv in féretagets omsattning, kostnad for
salda varor, bruttovinst i kr och deras brut-
tovinst i kr och deras resultat i resultatrak-
ningen till héger.

Vilken bruttovinst kraver Tradgardslandet AB
for att verksamheten ska gd +/- noll i sep
20x2?

Skriv in foretagets varukostnad, bruttovinst i
kr och deras resultat i resultatrakningen till
hoger.
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Vilken bruttovinst kraver Platbiten AB for att
erhalla ett resultat som ar 350 000 kr.

Skriv in féretagets varukostnad, bruttovinst i
kr och deras resultat i resultatrakningen till
hoger.

/

~

.

Resultatrakning
Forsaljning
Varukostnad
Bruttovinst

Ovriga kostnader
Lokalhyra

Personal
Marknadsforing
Avskrivning

Resultat

Resultatrakning
Forsaljning
Varukostnad
Bruttovinst

Ovriga kostnader
Lokalhyra

Personal
Avskrivning

Resultat

Resultatrakning
Férséljning
Varukostnad
Bruttovinst

Ovriga kostnader
Lokalhyra

Resor

Utbildning

Resultat

jun 20x2

180 000
800 000
105 000

150 000

sep 20x2

2 500 000

240 000
1 100 000

220 000

nov 20x2

1 500 000

100 000
350 000

50 000

Chris Hansson ©
créateur des entrepreneurs

www.bizdyou.se


http://www.biz4you.se
http://www.biz4you.se
http://www.biz4you.se
http://www.biz4you.se

